关于上海海洋大学王##等#人赴台学术交流的请示

上海市教委港澳台办公室：
为加强两岸农业经济交流与合作、促进两岸农经的共同繁荣。
###会邀请我校王##等#人，拟于####年#月#日至#月#日赴###县，进行####交流与指导，拟停留##天。
王##(####年#月##日)、男、上海海洋大学####学院副教授。
我单位拟同意，特报上海市教委港澳台办公室审批。所需费用由我校承担。
妥否，请批复。
附件：
1、台方邀请函;
2、在台期间行程安排
3、赴台人员名单；
4、政审材料
                             上海海洋大学
                               2015年9月24日
	上海海洋大学办公室                  2015年9月24日印发

校对：吴成纯                                （共印3份）